2024 年 4 月 1 日

桜 門 ド イ ツ 文 学 会

会 員 各 位

 桜 門 ド イ ツ 文 学 会

 会 長  豊田  順一

 理事長  柳  武司

年 会 費 納 入 お よ び ご 寄 付 の お 願 い

会員の皆様におかれましては、平素より桜門ドイツ文学会の活動に多大なるご理解とご

支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、年度初めにあたり、下記口座に年会費 3,000 円をご納入下さいますよう、お願い

致します。昨年度まで未納分がある会員の方は、併せてお振り込み下さい。ご協力のほど、

よろしくお願い致します。なお、会費納入に関しまして、ご質問等がある場合は、庶務委

員会 (下記連絡先 )までご連絡下さい。

ご寄付に関しましてもご案内申し上げます。当会の活動と運営は、主に、会員の皆様方

の会費と寄付等によって賄われています。近年、正会員が減少している事情もあり、当会

の財政状況は必ずしも芳しくありません。つきましては、今後も学会活動や運営全般を充

実させるために、ご寄付によるご支援を募る次第でございます。今年度も引続き会員の皆

様のご厚情を賜りたく、大変恐縮でございますが、ご寄付いただければ幸いに存じます。

何卒よろしくお願い致します。

お振込み先：

 三井住友銀行  下高井戸支店

  普通  3833567

  桜門ドイツ文学会

  森田  悟

連絡先：

 庶務委員会  lynk-allgemein@googlegroups.com

以上

about:blank